
UCHWAŁA NR XVIII/141/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Pępowo: 

᠆ działki o nr ewidencyjnym 484/9 obręb Pępowo o pow. 0.2551 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00008644/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu stanowiącej własność Katarzyny i Adama Łagockich; 

᠆ działki o nr ewidencyjnym 482/1 obręb Pępowo o pow. 0.1533 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00000442/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu stanowiącej własność Marietty i Pawła Stachowiak; 

᠆ działki o nr ewidencyjnym 476/8 obręb Pępowo o pow. 0.0772 ha wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00001894/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Gostyniu stanowiącej własność Romana Dyby. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: FAEB3E6C-496D-4BB2-A840-60341D97F85A. Podpisany Strona 1


